Prefeitura Municipal de Pouso Alto / MG:  ADIAMENTO SINE DIE - Edital de TOMADA DE PREÇOS.  Processo nº 0170/2019 – Tomada de Preços nº 0003/2019.
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, em atendimento ao Ofício nº 001/2020 – Gabinete do Prefeito, fica adiado “SINE DIE” o processo licitatório nº 0170/2019 – Tomada de Preços nº 0003/2019 - Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação da Rua Projetada ao acesso a nova sede Prefeitura Municipal, aumento de meta física, Convênio SETOP 1301.00.3131/2015. Prefeitura Municipal de Pouso Alto, 07 de Janeiro de 2020 – Silvana Maria Fonseca – Pregoeira Oficial. Juliano Cláudio da Silva – Prefeito Municipal.